
OBJEDNÁVKA č. O220022 

Datum objednávky: 21.01.2022

Odběratel:
(fakturační adresa)

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik 

Dodavatel: AIR TECHNIC Clima s.r.o.

Růžová 6, č.p. 943, 110 00 
Praha 1

Butovická 296/14
15800Praha 
Česká republika

IČ: 00001279 03908232
DIČ: CZ00001279 CZ03908232
Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80 č.ú. 107-9822090237/0100

č.ú. 200210002/2700

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s. 
SWIFT: XXX IBAN:  

200210010/2700 (EUR)
Kontaktní osoba:

Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 
podnik
Růžová 6 čp 943
Praha

43-4233980247/0100 EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy: Osobní

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní:

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ Celkem bez DPH Kč Dat.dodaní

1 Propojení chladicích větví č.7 a č.12 
(chlazení kanceláří)

1 ks 393 442,0000000 393 442,00 31.03.2022

Interní č.: REZIE00048

Na základě Vaší nabídky ze dne 18.1.2022 objednáváme úpravu rozvodu chlazení a FCU v rámci 
přestavby kanceláří na výrobní prostory - II. etapa. (I. etapa viz obj. O220021) 

Nabídková cena zahrnuje: 
- Demontáž celé páteřní větve č.7 přes 3.patro, ale již ne náhrada potrubí z PPR za ocel na 
větvi č.7 ve 2., 3. a 4 patře (vodorovné rozvody v části za schodištěm 2) vč.stoupaček mezi 
patry a dopojení fancoilů. 
- Odpojení stoupačky větve č.7 mezi 3.NP (m.č.201) a 4.NP (m.č.301) - nebude již dále využita. 
- Úprava uzlu pod strojovnou chlazení v chodbě u účtárny (m.č.351): 
• Větev pro 4.NP – místo odboček 2“ s kulovými kohouty 2“ – kulové kohouty DN65.
• Nové samostatné vývody 1“ pro účtárnu – dvě nové odbočky 1“.
- Nová potrubní větev přes 4.NP v dimenzi 76,1x2 až do chodby m.č.301 k napojení větve č.7. 
- Ve 3.NP prodloužení větve v dimenzi 76,1x2 ze schodiště 2 až k napojení větve č.7. 
- Výměna stávajících trojcestných ventilů za ventily dvoucestné AB-QM DN20, s pohonem TWA-Z 
(on/off 230V) u šesti zbývajících jednotek fancoil napojených na stávající větvi č.7 – nutné 
pro využití současnosti provozu jednotek fancoil na větvích č.12 a č.7. 
- Napojení stávajícího silového kabelu v prostoru schodiště 2 ve 3.NP na nový kabel, který 
přivede stavba pře snové výrobní prostory ve 3.NP. 

Dle dohody jsou v cenách zahrnuty stavební práce – vrtání prostupů, ale již ne jejich zazdění, 
začištění a oprava maleb (dle dohody zajistí STC). 
Detailní rozpis činností je součástí této objednávky. 

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím 
potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré 
úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC. 

Cena celkem bez DPH:  393 442,00 Kč



Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednaného smluvního vztahu 
se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto 
objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou. 

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem 
Všeobecných obchodních podmínek odběratele (VOP) dostupných na adrese 
https://stc.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-podminky/  či zaslaných nákupčím a projevuje s 
jejich obsahem a s obsahem této objednávky výslovný a bezpodmínečný souhlas. V případě rozporu 
mezi VOP, které byly nákupčím zaslány dodavateli, a VOP dostupnými na uvedené webové adrese se 
použijí VOP, které dodavatel obdržel od nákupčího. Neobdržel-li dodavatel VOP od nákupčího 
nebo nemá-li přístup k VOP na zmíněné webové adrese, může požádat nákupčího o jejich 
zaslání.  

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo O220022 a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: XXX Za STC schválil: 

E-mail:

Tel.:

XXX
XXX


